РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 г.

                 г. Бодайбо

    № 949-п
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан на территории Бодайбинского муниципального образования в порядке приватизации», утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 13.09.2022 г. № 651-пп
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления Бодайбинского муниципального образования с законодательством Российской, в связи с внесением изменений в ч.1 ст.7 Федерального закона № 210-ФЗ Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан на территории Бодайбинского муниципального образования в порядке приватизации» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 13.09.2022 г. № 651-пп, следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 140, 150 Регламента в ссылке на статью Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), цифру «11» заменить цифрами 112;
2) в подпункте 5 пункта 24, пункте 71 Регламента, в ссылке на пункт 7 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, цифру «7» заменить цифрами 72.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

ГЛАВА                                                                                                                   А.В. БОТВИН